Respice si similis fuit unquam pena, dolorque:

Aut nostra hac fuerit mors miseranda inagis.

Ille ego Gandie princeps: dominusque Suesse

Qui Benevent i agrum nuper adeptus eram

Qui modo vexillum duxi: validasque phalanges

Agmina intrepidus sedis apostolice

Qui Sexto sacroque fui de presule sumino

Natus Alexandro. Qui modo tantus eram

Ecce vides gladio confossum, gutture secto

In Tyberim jactum, stare sub hoc lapide

Non Scyron: non Busyris: dirusque procustos

Nec fuit Orthe suis sevior hospitibus

Sevit ut in nostros certus maleficus amicus

Dum sibi credentem me tulit e medio

At tu quisquis eris, nimium ne crede, fides nam

Et pudor, et pietas deseruere viros.

(Liber Hartmanni Schedel: fol. 164.)

©reßorotoiu«, Sucrfjia ^orjia. II. 4
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Der (foriinol Julian «euere an äleranier VI.

Gari>entra8, 10. Quli 1497.

Beatme pr. ac clme Dne. post pedum oscula Beatorum.

Hodie cum jam Iter Italicum versus cepissem Inter equi-

tandum allatus est mihi tristis nuntius de obitu III. Dni.

Ducis Candie. qui me profecto vehementer et graviter

afflixit, non solum ex causa vre. Sanctis sed ex ipso atroci

et crudeli genere mortis commisso in personam publicam

et Capitaneum Ste romane Ecclesie ob quam rem ipsi sedi

Aplce Injuriam hujusmodi irrogatam fuisse nemo est qui

dubitare possit. Itaque ex hoc tarn acerbo, et miserabili

casu tantum plane doloris et molestie cepi, quantum pro-

fecto cepissem, si ipse urbis prefectus germanus meus de-

functus fuisset. Et ad hunc justum dolorem mcum accedit

is dolor per quem ex hujusmodi luctuoso casu Beatnera vram.

affectam et exulceratam jure suo intueor, Nihilominus cog-

noscens summam in omnium rerum accidentia V. Stls con-

stantiam et moderationem , et ejus sublime ac divinum

ingenium, non dubito quin omnia que sunt humane fragili-

tatis forti , et equo animo ferat. Et se cum voluntate illius

cujus vices in terris gerit conformet: ac plane dicat cum

patientissimo illo Job. Dnus dedit. Dnus abstulit: sit nomen

Dni benedictum. quare pluribus circa haec apud S,em vram

immorari nugatorium sane et ineptum esse existimo; cum
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ea sit sola, a qua reliqui omnes exempla patientie petere

debemus. Illud igitur unum altissimum precabor ut ipsam

beatitudinem vram sue sancte Ecclesie diutissime feliceni et

incolumem conservet. Cujus sacratissimis pedibus nie huniil-

lime commendo. Carpentorati die X Julij MCCCCLXXXXVII.